
Uchwała nr 6/X/19/S 

Senatu Powiślańskiej Szkoły Wyższej w Kwidzynie 

z dnia 1 października  2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia Nowelizacji strategii rozwoju Powiślańskiej Szkoły Wyższej 

w Kwidzynie na lata 2014-2020 

 

 

 

Na podstawie art. 28 ust.1 pkt 3 ustawy z 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce Dz. U. z 2018 r. poz. 1688 ze zm. oraz §15 Statutu PSW, Senat Powiślańskiej Szkoły 

Wyższej w Kwidzynie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat  Powiślańskiej Szkoły Wyższej w Kwidzynie zatwierdza nowelizację  Strategii rozwoju 

Powiślańskiej Szkoły Wyższej w Kwidzynie stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przebieg głosowania: 

- osób głosujących ogółem - 11 

- osób głosujących „za” - 11 

- osób głosujących „przeciw” - 0 

- osób wstrzymujących się - 0 

 

 

 

 

 

 

Za Senat 

 

Prof. dr hab. Krystyna Strzała 

 

 

 

Przewodnicząca 


